СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2015 года № 01-03-86

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное  от 18 декабря 2014 года № 01-03-149 «Об утверждении Программы развития муниципального
округа Чертаново Центральное на 2015 год
 и плановый период 2016  - 2017 годов»

    В соответствии с Законом города  Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от  18 декабря 2014 года № 01-03-149 «Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2015 год и плановый период 2016  - 2017 годов» следующие дополнения:
1.1.  пункт 2.3. главы 2 приложения к решению дополнить пунктами следующего содержания:

	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	2015 год
	Плановый период
2016 – 2017 годов

	18. О подготовке оказания услуг по организации  и проведению местного праздника «Парк приглашает друзей» для жителей муниципального округа
Чертаново Центральное
	III квартал
	III квартал
	III квартал
	Гурова А.В.

1.2.  главу 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

	Наименование расходов
	2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	Расходы на решение вопросов местного значения

	6 386,3
	4 701,7
	7 689,0

	 из них:

	Информирование населения о деятельности органов МС и социально-значимых мероприятиях через каналы телевидения и радиовещания

1 060,0

154,0

154,0

	Информирование населения о деятельности органов МС и социально-значимых мероприятиях в периодической печати

50,0

873,7

293,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	467,9

467,9

467,9

	Пенсионное обеспечение
	360,0
	362,5
	362,5

	Организация местных праздников и участие в проведении городских праздничных мероприятий, приобретение цветов, флагов
	3 829,1
	2558,1
	2559,6

	Другие общегосударственные вопросы
	529,3
	235,5
	235,5

	Резервный фонд
	50,0
	50,0
	50,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,0
	0,0
	3 566,5

	Содержание органов местного самоуправления

	10 169,9

10 769,3

10 769,3

	Обеспечение функционирования представительных органов муниципального образования

2 858,4

218,4

218,4

	Всего расходов
	19 414,6
	15 689,4
	18 676,7

 2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                           Н.И. Пожарова